
ZARZĄDZENIE NR 88/22 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przekazania zadań wynikających z ustawy o  dodatku węglowym  do realizacji Miejsko-
Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bierutowie . 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 z poźn.zm.) oraz art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 22 lipca 2022 r. o dodatku węglowym  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1692), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuję do realizacji przez Miejsko-Gminny  Ośrodek Pomocy Społecznej w Bierutowie  od dnia 
16 sierpnia  2022 r. zadanie Gminy wynikające z ustawy o  dodatku węglowym  tj. prowadzenie postepowań  
w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego. 

§ 2. Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialny jest Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w  Bierutowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E403FA3C-7594-4897-9C49-5ADC41993583. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


